



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup

Tlf. 98 28 38 38

E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*Claus Johansen Holding ApS
Hjallerupvej 3
9330 Dronninglund*

CVR-nr: 30 35 02 78

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/11 2016

Claus Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Claus Johansen Holding ApS Hjallerupvej 3 9330 Dronninglund
	E-mail: cj@mureren-cj.dk
	CVR-nr.: 30 35 02 78
	Stiftet: 7. marts 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Johansen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Slotsgade 64 9330 Dronninglund
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
Ejerforhold	Claus Johansen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24/11 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/2016 betragtes som tilfredsstillende, næste års resultat forventes dog at være på et bedre niveau.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
Indtægter af kapitalandele.....	42.750	-57.759
Andre eksterne omkostninger.....	-4.000	-6.000
DRIFTSRESULTAT	38.750	-63.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-472	-653
Andre finansielle indtægter.....	0	-43
Andre finansielle omkostninger.....	-30	-180
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	38.248	-64.635
1 Skat af årets resultat.....	989	703
ÅRETS RESULTAT	39.237	-63.932
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.479	-17.488
Overført resultat.....	36.758	-46.444
DISPONERET I ALT	39.237	-63.932

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
 AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.479	84.729
Finansielle anlægsaktiver	127.479	84.729
ANLÆGSAKTIVER	127.479	84.729
Selskabsskat	15.000	7.000
Andre tilgodehavender	0	2.790
Udskudt skatteaktiv	2.487	1.503
Tilgodehavender	17.487	11.293
Likvide beholdninger	408	326
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.895	11.619
AKTIVER	145.374	96.348

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.479	0
Overført resultat.....	-4.022	-40.780
3 EGENKAPITAL.....	123.457	84.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.417	5.628
Kortfristede gældsforpligtelser.....	21.917	12.128
GÆLDSFORPLIGTELSE	21.917	12.128
PASSIVER	145.374	96.348

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter
- 7 Ejerforhold

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-984	-1.503
Regulering af tidligere års skat	-5	800
	<u>-989</u>	<u>-703</u>
	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Op- og nedskrivninger primo.....	-40.271	17.488
Årets resultatandele	42.750	-57.759
	<u>2.479</u>	<u>-40.271</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<u>127.479</u>	<u>84.729</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Mureren Dronninglund ApS	Brønderslev Kommune	100 %	42.750	127.479

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	2.479	2.479
Overført resultat.....	-40.780	36.758	-4.022
	<u>84.220</u>	<u>39.237</u>	<u>123.457</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret og i de seneste 4 foregående år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for indkomstskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Nærtstående parter

Omfatter følgende:
Mureren Dronninglund ApS
Claus Johansen

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter på almindelige forretningsmæssige vilkår.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af ejerkapitalen:

Claus Johansen, Hjallerupvej 3, 9330 Dronninglund